
	
	


Skip to main content	
	
 
	
		
		

	
		
			 
				 
					 
						  
														 
							 
						Hit enter to search or ESC to close
												

					

				

			 

			 Close Search
				   				 

		 

	





	
		
			
								
					[image: AGIA][image: AGIA]				
							


			
									


													
						 
							Menu    
						

					

				
									
														Atsakingas servisas
	Aplinkosaugos reikalavimai automobilių servisams
	Seminarai būsimiems automechanikams



	Atsakingas vairuotojas
	Apie projektą – Atsakingas vairuotojas
	Informacija gyventojams kur dėti automobilines atliekas



	Narystė
	Tapkite organizacijos nariu
	Narystės kainos
	Narystės sutartis



	Visuomenės informavimo medžiaga
	Apie AGIA
	Kontaktai
	facebook linkedin youtube phone 


													

						
					

					
				


				
			

					

			
	

		


	
		
	
		
		
			
			
				
													
						404

						Ups... Toks puslapis neegzistuoja!

						
													Į pradžią 
												

								
			

			
		

		
	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					Autogamintojų ir importuotojų asociacija
			 +370 687 95 159

 info@agia.lt



		
Sekite mus

	

		

	




					

					
											
						
							Aktualu
	Aplinkosaugos reikalavimai automobilių servisams
	Seminarai būsimiems automechanikams
	Apie projektą – Atsakingas vairuotojas
	Informacija gyventojams kur dėti automobilines atliekas
	Tapkite organizacijos nariu
	Narystės kainos
	Narystės sutartis
	Visuomenės informavimo medžiaga



								
							

							
												
						
													
								Rekvizitai
 Adresas: S. Žukausko g. 13, 
 Ramučiai, LT-54464 
Kauno raj.



	 Įmonės kodas: 304141446



	 PVM kodas: LT100010842811



									
								

														
															
							

													

					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
				
  							
  				
		   
  			© 2024 AGIA. “Autogamintojų ir importuotojų asociacija” | Visos teisės saugomos LR įstatymų

		

			   
	  
      

	  

    
	  	
	

  

		




	
				


		

			
			

				Close Menu
					   				


									

						
							Atsakingas servisas
	Aplinkosaugos reikalavimai automobilių servisams
	Seminarai būsimiems automechanikams



	Atsakingas vairuotojas
	Apie projektą – Atsakingas vairuotojas
	Informacija gyventojams kur dėti automobilines atliekas



	Narystė
	Tapkite organizacijos nariu
	Narystės kainos
	Narystės sutartis



	Visuomenės informavimo medžiaga
	Apie AGIA
	Kontaktai



						

					

								“Autogamintojų ir importuotojų asociacija”

Įm. kodas: 304141446

PVM kodas: LT100010842811


+370 687 95 159

+370 650 20 493

info@agia.lt





		

				


					facebook 
	linkedin 
	youtube 
	phone 



 
				

		

 

	
	


		
		Mes naudojame slapukus savo svetainėje, kad suteiktume jums tinkamiausią patirtį prisimindami jūsų pageidavimus ir pakartotinius apsilankymus. Spustelėdami „Priimti“ sutinkate naudoti VISUS slapukus.
Slapukų nustatymaiPriimti


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad pagerintumėte jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra priskirti reikiamoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinių svetainės funkcijų veikimui. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie mums padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet atsisakymas kai kurių iš šių slapukų gali turėti įtakos jūsų naršymo patirčiai.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtini slapukai							
															
									
									Būtini slapukai
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Būtini slapukai yra būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Ši kategorija apima tik slapukus, kurie užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo funkcijas. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.								

							

						

					

																	
						
							
								Nebūtini slapukai							
															
									
									Nebūtini slapukai
								

													

						
							
								
									Visi slapukai, kurie gali būti ypač nereikalingi, kad svetainė veiktų, ir naudojami specialiai rinkti vartotojo asmens duomenis naudojant analizę, skelbimus, kitą įterptą turinį, vadinami nereikalingais slapukais. Prieš vykdydami šiuos slapukus savo svetainėje, privalote įsigyti vartotojo sutikimą.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  













































